PORTARIA N° 199/09

“Substitui  Membros  do  Conselho
Municipal  de  Assistência
Social”

 DENISE  PREDEBON  MILANESI,  Prefeita  Municipal  de  São  João  do
Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município,  substitui  nos  termos  da  Lei  434/2004,  membros  representantes  governamentais,
conforme a seguir:
                       a) Secretaria Municipal da Saúde e Assistência Social:
                            ...................................................
                            Claiton Cleo Müller - Suplente

                       b)  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo
                            ....................................................
                            Daiana Basso Benetti - Suplente

GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO
JOÃO DO POLÊSINE, aos dezesseis dias do mês de março de 2009.

           DENISE PREDEBON MILANESI
           Prefeita Municipa

 Registre-se e Publique-se
        Em:16.03.2009

DELISETE M. B. VIZZOTTO
     Assessor Administrativo

	“Substitui Membros do Conselho Municipal de Assistência Social”
	Registre-se e Publique-se